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TEKLTK 25.08.2021 § 156
Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

Ylöjärven kaupunkistrategian arvot ovat vastuullisuus, ke hi tys roh-
keus, oikeudenmukaisuus ja turvallisuus. Toi vom me kin tämän
näkyvän myös kouluteiden turvaamisena Mu ta las sa, koska
turvattomat koulutiet ovat puhuttaneet ky läl läm me jo vuosikymmeniä.

1. Ylöjärven kaupungin Mapstoon 2020-2024 on vihdoinkin bud je toi-
tu Ku run tien (mt 2774) kevyen liikenteen väylän suun nit te lu ja ra ken-
ta mi nen vuosina 2020-2023 Sor va jär ven tien ja Susikiventien välille
(pituus noin 1,68 km). Tuom me kuntalaisaloitteessa päättäjien
tietoon, että odo tam me tä män kevyen liikenteen väylän toteuttamista
Mapstoon 2020-2024 merkityssä aikataulussa, sillä aikaisemmat
suun ni tel mat eivät ole toteutuneet. Jokainen päivä ennen tur val lis ten
kouluteiden ta kaa mis ta on vanhemmille aihe pa him paan pelkoon -
oman lapsen joutumiseen lii ken ne on net to muu teen.

2. Tuomme kuntalaisaloitteessa päättäjien tietoon huo lem me Sor va-
jär ven tien (pt 14251) liikenneturvallisuudesta Mu ta las sa.
Sorvajärventie (pt 14251) on vilkasliikenteinen lä pi kul ku tie Uuden
Kuruntien (kt 65) ja Ku run tien (mt 2774) vä lil lä. Tien liikennemäärät
ovat kasvaneet voi mak kaas ti. Väy lä vi ras ton vuoden 2019
liikennemääräkartan mukaan Sor va jär ven tien keskimääräinen
liikennemäärä on 900 ajo neu voa/vrk. Sor va jär ven tie tä käytetään
vakituisena kul ku reit ti nä, koska se on monelle ly hin reitti Kuruntieltä
Uudelle Ku run tiel le. Sorvajärventien varteen on vii me vuosina ra ken-
net tu paljon uusia asuntoja ja suurin osa asukkaista on lap si per hei tä.

Sorvajärventiellä ajetaan vaarallisen lujaa, vaikka tien no peus ra joi tus
on 50-60 km/h. Tiellä liikkuu myös traktori- ja rek ka lii ken net tä. Sor va-
jär ven tie on kapea ja ajokaistojen vie res sä ei ole kunnollisia
pientareita. Kun au toi li ja kohtaa tiel lä jalankulkijan tai pyöräilijän,
hänen on pysähdyttävä, jot ta vastaantuleva auto mahtuisi ajamaan
turvallisesti ohi. Sor va jär ven tien (pt 14251) katuvalaistus alkaa
Kuruntieltä (mt 2774), mutta se ei jat ku koko tieosuudella Uudelle
Ku run tiel le (kt 65) asti. Sorvajärventie on vain 1,6 km pitkä, jo ten on
kohtuullista toivoa, että tien turvallisuutta pa ran net tai siin. Myös
Sorvajärventielle tarvitaan kevyen liikenteen väy lä. Se on ainoa
keino turvata lasten koulumatkat vilk kaal la tiel lä.



3. Tuomme kuntalaisaloitteessa päättäjien tietoon huo lem me myös
Sor va jär ven tien (pt 14251) ja Kuruntien (mt 2774) vaa ral li ses ta
risteyksestä. Ky sees sä on erittäin vaarallinen ris teys, jossa on huono
näkyvyys ja tur val lis ta kohtaa tien yli tyk sel le ei ole. Tämä risteys
vaatii välitöntä lii ken ne tur val li suu den parantamista esimerkiksi
hidasteilla ja liikenteen va roi tus mer keil lä. Kun kevyen liikenteen
väylä toteutuu, kes ki saa rek keel li nen suo ja tie tai korotettu suojatie
olisi pa ras vaih to eh to turvata tien ylitys. Ta val li nen suojatiemerkein
to teu tet tu suojatie voi tuoda vaarallisessa ris teyk ses sä har haan joh ta-
van turvallisuuden tunteen, joten se ei ole vaih to eh to na suotava.

4. Esitämme kuntalaisaloitteessa, että Kuruntien (mt 2774) ke vyen
lii ken teen väylän suunnitelmaa Sorvajärventie - Su si ki ven tie tulee
jatkaa ai na kin Kyöstiläntielle asti Ylöjärven kes kus tan suuntaan.
Väyläviraston vuo den 2019 lii ken ne mää rä kar tan mukaan Kuruntien
keskimääräinen lii ken ne mää rä on Kyöstilän kylän kohdalla 1071
ajoneuvoa/vrk. Kun Mu ta lan kevyen liikenteen väylää jatketaan, niin
se pa ran taa huomattavasti suu rem man kohderyhmän lii ken ne tur val-
li suut ta.

5. Lisäksi esitämme kuntalaisaloitteessa, että lii ken ne tur val li suut ta
Mu ta las sa tulee parantaa jo ennen kevyen lii ken teen väylien
rakentamista. Lii ken ne tur val li suut ta voidaan pa ran taa esimerkiksi
alentamalla no peus ra joi tuk sia, ra ken ta mal la hidasteita ja
huolehtimalla riittävästä ka tu va lais tuk ses ta. Sorvajärventielle
tarvitaan uusia liikenteen va roi tus merk ke jä, jotka kertovat
tienkäyttäjille lapsista, ja lan kul ki jois ta ja pyöräilijöistä. Sor va jär ven-
tien nopeusrajoitusta tu lee laskea siten, että suurin sallittu ajo no peus
on 50 km/h. Sor va jär ven tien katuvalaistusta tulee jatkaa, kos ka koko
1,6 km tieosuudelle Kuruntieltä Uudelle Kuruntielle tarvitaan ka tu va-
lais tus.

Jokaisen ylöjärveläisen turvallisuus on meille kaikille tär keää. Kou lu-
tie tur val li suu den lisäksi kevyen liikenteen väylät hou kut te li si vat
kyläläisiä liik ku maan enemmän. Toiveemme on, että
tulevaisuudessa Mutalasta pää si si kevyen lii ken teen väylää pitkin
Ylöjärven keskustaan. Se tar joai si ylö jär ve läi sil le loistavan
ulkoilureitin ja edistäisi samalla hii li neut raa lim man kaupungin
luomista. Tällöin kevyen liikenteen väy lis tä olisi tur vaa yhä
useammalle koululaiselle.

Kunnan päätöksenteossa lasten turvallisuuden tulisi aina ol la
etusijalla. Ei ole oikeudenmukaista, että ha ja-asu tus alu eel la asuvat
kuntalaiset jou tu vat odottamaan turvallisia kou lu tei tä jopa
vuosikymmenten ajan. Tur val li nen koulutie on lap sen perusoikeus,
jota ei pidä joutua vaa ti maan ja odot ta maan kohtuuttomia aikoja.
Kevyen liikenteen väylien toive Mu ta laan ei ole luksuksen vaatimista,



vaan tasa-arvoista pe rus tar peis ta huo leh ti mis ta kaikenikäisille
kuntalaisille.

Toimitaan siis lapsiystävällisen kunnan arvojen mukaisesti ja
tehdään kou lu teis tä turvallisia myös Mutalassa!

Vastine Kevyen liikenteen väylän to teut ta mis ta odotetaan Maps toon
2020-2024 merkityssä aikataulussa. Su si ki vi - Sor va jär ven tien
kevyen liikenteen väylä on ELY-kes kuk sen hal lin noi mal la alueella,
jol loin to teu tus ai ka tau lu ei ole riippuvainen yk sin Ylö jär ven
kaupungin toi men pi teis tä. Vaikka MAPS TO on asia kir ja, jonka mu-
kai ses ti Ylö jär ven kau pun ki pyrkii to teut ta maan kohteet mahdolliset
muutokset ajoituksessa joh tu vat todennäköisesti muusta kuinYlö jär-
ven kau pun gis ta joh tu vas ta syystä.

  Kuntalaisaloitteessa esitetään myös huoli Sorvajärventien lii ken ne-
tur val li suu des ta. Liikenneturvallisuushuolina nos te taan esil le
Sorvajärventiellä käytetyt ajonopeudet, Sor va jär ven tien ja Kuruntien
liittymän huonot näkemät, liit ty mä alu een jä sen ty mät tö myys kevyen
liikenteen näkökulmasta, va lais tus olo suh teet,
liikennemerkkijärjestelyt ja niiden puute se kä hi das tei den tarve.

  Sorvajärventie ja Kuruntie ovat ELY-kes kuk sen hallinnoimia tei tä
rakenteineen, minkä vuok si edellä esi te tyt asiat kuu lu vat
ELY-keskuksen toi min ta-alu eel le. 

Kuntalaisaloitteessa esitetään suun nit te lun jatkamista edel leen
Sorvajärventietä kantatielle 65 sekä Kuruntietä edel leen vä hin tään
Kyöstiläntien koh dal le. Aloitteessa toivotaan myös, et tä  kevyen
liikenteen väy läl lä olisi lopulta kat kea ma ton yhteys Ylö jär ven
keskustaan.

Esitetyt kohteet si jait sevat kokonaisuudessaan ELY-kes kuk sen
ylläpitämän tiestön alu eel la, minkä vuoksi suun nit te lu tu lee tehdä
yhteistyössä ELY-kes kuk sen kans sa. Tällä het kel lä ELY-keskuksen
kanssa ei ole voimassa ole vaa suun nit te lu so pi mus ta aloitteessa
esitetyille osuuksille.
Suunnitelmavaiheet sisältävät rakennussuunnitelman li säk si myös
tie suun ni tel man laatimisen ja sen hallinnollisen kä sit te lyn sekä
ennen toteutusta käynnistettävän maan tie toi mi tuk sen. Hy väk sy tyn
tiesuunnitelman jälkeen toteuttamista var ten tu lee va rau tua
maantietoimituksen käynnistämiseen en nen toteutuksen mahdollista
käynnistämistä. Ylö jär ven kau pun gil la on rajallinen mahdollisuus
yksin vai kut taa tek ni seen ko ko nais ai ka tau luun, sillä



suunnitteluvaiheeseen osal lis tuu useita eri osapuolia ja aloitteen
kohteet sijaitsevat ELY-kes kuk sen hallinnoimalla väylällä.

Valtuustoaloitteen suunnittelu kohteet sisällytetään alus ta vas ti
kuluvan vuoden MAPSTO-ohjelman luon nok seen, jol loin ne tulevat
valtuuston käsittelyyn loppuvuonna. Vaik ka koh teet sisällytetään
MAPS TO-oh jel maan, tulee silti hy väk syä se, että seuraavien vuosien
MAPS TO-val mis te lus sa koh tei den kustannusarviota ja to teu tus ajan-
koh taa voi daan jou tua muuttamaan uusien ja tar ken tu nei den tie to jen
poh jal ta.

Mahdolliseen toteutusajankohtaan vaikuttavat suun nit te lu pro ses sin
loppuvaiheessa mm. tie suun ni tel man prosessin lä pi me non aikataulu
sekä maan tie toi mi tuk sen to teu ma-ai ka tau lu. Investointikohteena
koh teen to teu tuk sen aloittaminen tu li si mielellään taloudellisesti mer-
kit tä vän kokonsa vuoksi ajoit taa tiesuunnitelman ja maan tie toi mi tuk-
sen jälkeiselle MAPS TO -vuodelle, jotta mahdolliset kau pun gis ta riip-
pu mat to mis ta syis tä johtuvat pitkittyneet em. vai hei den ai ka tau lut
eivät ai heu ta huojuntaa investointikohteiden ta lou des sa.

Aloitteen edistämiseksi käytännössä kuntalaisaloite tulee lä het tää
edelleen aloitteena Pirkanmaan ELY-keskukselle.

Lisätiedot: Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Vs. kaupunkirakennejohtajan ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää
1. antaa selosteosan mu kai sen vastauksen

kuntalaisaloitteeseen ja
2. lähettää kuntalaisaloitteen edelleen kau pun gin hal li tuk-

sel le.

Päätös  Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----

Selosteosan viimeiseen kappaleeseen tehtiin tekninen sanakorjaus:
"Aloitteen edistämiseksi käytännössä valtuustoaloite kuntalaisaloite
tulee lä het tää edelleen aloitteena Pirkanmaan ELY-keskukselle."


